Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
Приказ

ЛЗ.'/Я, / / /
а. Понежукай

Об организации образовательного процесса
в образовательных учреждениях МО «Теучежский район»
в период с 24 по 31 декабря 2020 года

В целях профилактики и недопущения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-I9), в соответствии с решением
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Республики Адыгея,
в соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Адыгея от 23.12.2020г. № 2020 «Об организации образовательного
процесса в образовательных учреждениях Республики Адыгея
в период с 24 по 31 декабря 2020 года»

п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 24 по 31 декабря 2020 года организовать
образовательный процесс в 1-4, 9 и 11 классах общеобразовательных
учреждений МО «Теучежский район» в дистанционном режиме.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений довести данный
приказ до сведения педагогических работников, обучающихся и их
родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образовав Н. Ш. Блягоз